
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

РУ 2018 р. м. Старобільськ

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 7 статті 108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 року № 24/33 
«Про районний бюджет на 2018 рік», рішення Лиманської сільської ради «Про 
внесення змін до сільського бюджету на 2018 рік» від 17.05.2018 року № 26/3

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків 
районного бюджету на 2018 рік за рахунок іншої субвенції від Лиманського 
сільського бюджету згідно з додатками 1-3.

2.У прав лінню фінансів районної державної адміністрації 
(Слєпченко І. М.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Черненка В. А.

Г олов А. І. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

04 червня 2018 №

Розподіл
іншої субвенцій від Лиманського сільського бюджету Старобільського району Луганської

області
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
13 000

Разом 13 000

Керівник апарату райдержадміністрації В. А. Черненко



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

червня 2018 №

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

грн. .

Код
Найменування згідно 

з класифікацією доходів 
бюджету

Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет  
розвитку '

1 2 3 4 5 6

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 13 000 13 000

Всього доходів 13 000 13 000

Керівник апарату райдержадміністрації / В. А. Черненко



Д о д ато к  З
до розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області 

(2$ червня 2018 р. №  М 9

ЗМ ІН И  Д О  РО ЗП О Д ІЛ У  
видатків районного бюджету на 2018 рік

грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів 1

Код 
ТП КВКМ Б/ 
ТКВКБМС2

Код ФКВКБЗ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бю джетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою  відомчою / 

ТП К В К М Б / ТКВКБМ С

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

Всього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
пращ

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ! 1 12 13 14 15 16

0800000
08 Управління соціального захисту населення  
Старобільської районної державної 
адміністрації Л уганської області

13 000 13 000 - - - - - - - 13 000

0 8 1 3 1 4 0 3 1 4 0 1 0 4 0

'Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійсню ю ться за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської

13 0 0 0 і 3  0 0 0 - - 13 000

Всього 13 000 13 000 - - - 0 - - - 13 000

Керівник апарату райдерж адміністрації В. А . Черненко


